Tél. + 41 32 933 60 00 	 www.bergeon.ch
Fax + 41 32 933 60 01	 info@bergeon.ch
	 D e p u i s  1 7 9 1
11
/0
8/
16
14 / 8000 I

ref. 8899-M.
Destornilladores
ergonómicos
antimagnéticos
Cuerpo: Aluminio anodizado.
Mancha: Guarnición elastómero TPE.
Cabeza: De materia sintética POM
autolubrificante.
Mechas: antimagnéticas-Declafor 1015,
ref. 8899-M.
	 Sans mèches de rechange	 Avec mèches de rechange
	 Ohne Ersatzklingen	 Mit Ersatzklingen
	 Without spare blades	 With spare blades
	 Sin mechas de recambio	 Con mechas de recambio
	 		  No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr.	 No	 Pce Fr. / 10	 Pce Fr. 	 Ø mm
	 0.50	 	 8899-050			   8899-AT-050
	 0.60	 	 8899-060			   8899-AT-060
	 0.80	 	 8899-080			   8899-AT-080
	 1.00	 	 8899-100			   8899-AT-100
	 1.20	 	 8899-120			   8899-AT-120
	 1.40	 	 8899-140			   8899-AT-140
	 1.60	 	 8899-160			   8899-AT-160
	 2.00	 	 8899-200			   8899-AT-200
	 2.50	 	 8899-250			   8899-AT-250
	 3.00	 	 8899-300			   8899-AT-300
Mèches de rechange
Mèches: Amagnétiques-Declafor 1015.
Ersatzklingen
Klingen: Antimagnetisch-Declafor 1015.
Spare blades
Blades: antimagnetic-Declafor 1015.
Mechas de recambio
Mechas: antimagnéticas-Declafor 1015.
	 ∅ mm	 No	 Pce Fr. / 10
	 0.50	 8899-M-010-050
	 0.60	 8899-M-010-060
	 0.80	 8899-M-010-080
	 1.00	 8899-M-010-100
	 1.20	 8899-M-010-120
	 1.40	 8899-M-010-140
	 1.60	 8899-M-010-160
	 2.00	 8899-M-010-200
	 2.50	 8899-M-010-250
	 3.00	 8899-M-010-300
	 	 Tube plastique avec 2 mèches
		  2 Ersatzklingen in Plastiktuben	 Pce Fr.
∅ mm
	 Plastic tube with 2 blades	 / 10
Pce Fr.